excufationes prxnotatas admittat ; fet quod eat fuper ipfum Leue-
linum, tanquam fuper rebellem fuum, & pacis fuae perturbato-
rem.

Et quod omnes illi, qui tenent de Domino Rege in capite, &
qui ei fervitia debent, fummoneantur, quod fint apud Wigorniam
in tefto Nativitatis Sandti Johannis Baptittae proximo faturo , cum
equis & armis, & toto fervitio fuo , profeCturi cum ipfo Domino
Regi, vel ejus locum tenenti vifum fuerit quod hujufmodi fum-
monitio majorem requirat feftinationem , & tunc inde fiat rationa-
bilLs praemuniiio.

Et quod Marchia interim fufficientibus munitionibus praemu-
niatur.

Et Dominus Rex exnunc inhibet, & concordatum eft quod per
totam Angliam, Hit)erniam, Vafconiam inhibeatur, qu6d nullus
de cxtero communicet cum prxdicto Lewelino, vel ejus fautori-

bus; vel eidem prxbeat conlilium, auxilium, confenfum vel favo-
rem , clam vel aperte.

Et quod nullus, per terram, vel per aquam, vidtualia, equos,
arma, aut alia, qux ufui humano qualitercumque poflunt prodes-
fe, in terram ipiorum ducat, vcl duci permittat per terram, vel
potcftatem fuam.
Et quod nullus de c.ictero capiat treugam cum ipfisrebellibus;

&:, fiqua treuga capta vel firmata fuerit inter quofcumquc & ipfos,
exnunc penitus infirmemr.

Ita quod, fi quis contra prxdidas inhibitiones , vel ahquam ipfa-

rum venire prxfumpferit , & inde conviCtus fuerit, fubeat jtidt-

cium & poenam
, quam meretur ille qui publico inimico Domini

fui ligii Regis, & Regni adhxret, & ejufdem inimici maleficiis,

fpreta regia inhibitione, confentit.

Litera Bajilienjl Epifcopo.

VEnerabili in Chrifto Patri, Domino Bafilienfi Epifcopo, falu- Ann. D,
tem , & fincerx dilectionis afFectum. 1276.

Oblatio,quam nobis obtulit veftra Paternitas,fmceritatisafft<ftum, ^"- 4-

quam ad nos habetis, notorie manifeftat; ex quo ad grates afTurgi- ^- '•

mus multifbrmes, parati vobis ad antidora refpondere; -^" Turr»

Et, fi forte nobis ingruit neceflitas, * vobis, tanquam illi de U^^don.

quo ipecialiter confidimus, illam cum obtinendi fiducia curabimus *^^-l^.

intimari.

Valeat veftra Paternitas per tempora iongiora.

Dat. apud Weftmonaft. duodecimo die Novembris.
Et fuic claufum.

De Nnnciis Regi Romanorum fuper matrimonio filii diEli

Regis cumfiiia Edwardi Regis,

SEmble al confeil, qe les covenaunces del mariage de Alem. pre- Ann. D
parles entre les deus Reis, font fi alees, qe nul deus ne fe puft 1276.

retrere. yin. 4.

Dont il femble qe bon eft, qe le Rei envoie fes mefages avi- E. i.

fees al Rei de Alem. per cuftume del pais , & prever les terres as- Ex Rot.